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WILLIAM PEEL

William Peel Whisky to jedna z najwiekszych szkockich na
$wiecie). Jest obecna w 26 krajach. Marka byta wielokrotnie
doceniana za swojg jako$¢ na miedzynarodowych, Swiatowej
rangi konkursach

WILLIAM PEEL DELICIOUS COFFEE

Niepowtarzalne potaczenie sity whisky i aksamitu

wzmocnione nutami czekolady i wanilii.

kawy,

William Peel Delicious Coffee to wyjatkowy likier, ktéry mozna
smakowa¢ bez dodatkdéw, a takze taczy¢ w wyborne koktajle.

Kart. na

palecie EAN but.

EAN Kart.

Poj.  Alk.
Nazwa produktu I [%]
WILLIAM PEEL
COFFEE 0.7 | 350 6

125 3107872900609

3107872900616 22083072
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ALCO-TRADE Sp. z 0.0.

Witkowo 62-230, Kotaczkowo 9, tel. 61 477 82 12, fax 61 477 89 01,

e-mail: kolaczkowo@alcotrade.pl

Rusocin 83-031, ul. Dekarska 23, tel. 510 148 380, 608 375 337,

e-mail: rusocin@alcotrade.pl

Gorzéw Wikp. 66-400, ul. Koniawska 30, tel. 95 728 45 29, fax 95 728 45 28,
e-mail: gorzow@alcotrade.pl

Nysa 48-300, ul. Podolska 1G, tel./fax 77 435 29 83,

e-mail: nysa@alcotrade.pl

Legnica 59-220, ul. Nasienna 4, tel. 507 003 738, 507 003 748,

e-mail: legnica@alcotrade.pl

Warszawa 03-876, ul. Matuszewska 14, tel. 22 756 80 83, fax 22 750 22 29,
e-mail: warszawa@alcotrade.pl

£6dz 93-231, ul. Dgbrowskiego 249, tel. 509 666 931, 502 002 629,

e-mail: lodz@alcotrade.pl

Radzionkow 41-922, ul. Sikorskiego 23, tel. 616 235 101,

e-mail: radzionkow@alcotrade.pl

Nowy Targ 34-400, ul. Ludzmierska 29, tel. 18 26 69 653, fax 18 26 63 831,
e-mail: nowytarg@alcotrade.pl

Augustéw 16-300, ul. Tytoniowa 10, tel./fax 87 643 23 62,

e-mail: augustow@alcotrade.pl

Mragowo 11-700, ul. Przemystowa 8, tel. 89 741 38 89, fax 89 741 86 44,
e-mail: mragowo@alcotrade.pl

Wasilkéw 16-010, ul. Zaktadowa 10, 502 002 618, 502 002 626,
e-mail: wasilkow@alcotrade.pl



